
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L'anno duemilaquattordicii  addì nove  del mese di Dicembre  alle ore 13,30  nel Comune di Escolca nella sala 

Comunale, si è adunata la Giunta Municipale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno. 

Sono presenti all'adunanza: 

 

Qualifica Nominativo Presenza 

  Si no 

Sindaco Dr. Eugenio Lai X  

Vice Sindaco Elisabetta Sedda X  

Assessore Graziano Pitzalis  X 

Assessore Donatella Cadoni X  

Assessore Porcedda Barbara X  

 

 

Presiede l’adunanza il Dr. Eugenio Lai  (Sindaco), con l'assistenza del Segretario Comunale Dott. Giuseppe Loddo. 

Il Sindaco, costatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e li invita a deliberare sull'oggetto  

sopraindicato. 

 

 

 

 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 
MUNICIPALE N° 68  DEL 09.12.2014 
OGGETTO:Approvazione contrattazione 
decentrata integrativa anno 2014. 

COMUNE DI ESCOLCA 

 

   PROVINCIA  DI CAGLIARI 

  

PARERI  DI  REGOLARITA’ contabile  ai sensi dell’art. 49 comma 1° del 

D.LVO 267/2000.  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile  

   Il Responsabile del Servizio 

   F.to   (Rag. Remo Lai) 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Si esprime parere favorevole sotto il  profilo tecnico. 

Il responsabile del servizio amm.vo  

                                                               F.to(Dott. Giuseppe Loddo)     

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE- Certifico che la presente deliberazione trovasi in pubblicazione all'albo pretorio di 

questo Comune dal  10.12.2014  al  25.12.2014. 

                                                                                                                        Il Segretario Comunale 

                                                                                                                        (f.to Dott. Giuseppe Loddo)  

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE   

UFFICIO TECNICO  

SEGRETERIA  

UFFICI AMMINISTRATIVI X 

RAGIONERIA  



-Premeso che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 11.11.2014 è stata costituita la 

delegazione trattante di parte pubblica la quale ha successivamente convocato la parte sindacale al 

fine di procedere alla contrattazione aziendale decentrata 2014 del Comune di Escolca; 

 

-Visto l’art. 5, comma 1 del CCNL 01.04.1999, come sostituito dall’art. 4 del CCNL del 22 gennaio 

2004, che definisce l’ambito di applicazione e durata dei contratti decentrati integrativi dell’Ente; 

 

-Visto l’art. 6, comma 2 del CCNL 22 gennaio 2004 il quale prevede che la concertazione si effettui 

per le materie previste dall’art. 16, comma 2, del CCNL 31 marzo 1999 e successive modifiche e 

integrazioni; 

 

-Visto lart. 31 del CCNL 22 gennaio 2004 e successive modifiche e integrazioni che disciplinano la 

costituzione del fondo di contrattazione decentrata; 

 

-Visti i CCNL del comparto del personale Regioni e Autonomie Locali 14 settembre 2000, 5 ottobre 

2001, 22 gennaio 2004, 9 maggio 2006 e 11 aprile 2008; 

 

-Visto l’ipotesi di accordo integrativo per l’anno 2014 sottoscritto in data 01.12.2014 dalla 

delegazione trattante; 

 

-Viste le relazioni del Responsabile di parte pubblica sulle finalità del fondo 2014 e la relazione 

tecnica-finanziaria che si allegano alla presente; 

 

-Ritenuto di dover procedere all’approvazione del suddetta ipotesi di contratto decentrato 

integrativo  del Comune di Escolca; 

 

-Acquisiti i parere favorevole del Revisore dei Conti in merito alla contrattazione di che trattasi; 

 

-Acquisiti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili dei servizi interessati, ai sensi dell’art. 49 del 

T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

-Con voti  unanimi  favorevoli, resi nei modi di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

-Di approvare l’ipotesi di accordo, come formulato in data 01.12.2014 dalla delegazione trattante 

sulla destinazione e finalità del fondo decentrato 2014; 

 

-Di autorizzare alla firma definitiva dell’accordo il Dr. Giuseppe Loddo, Segretario Comunale e 

Presidente della parte pubblica; 

 

-Di trasmettere copia del presente accordo decentrato integrativo per l’anno 2012 all’ARAN, così 

come previsto dall’art. 4 del CCNL 22 gennaio 2004, dall’art. 40 Bis del D. Lgs. 165/2001 così 

come modificato dal D. Lgs. 150/2009. 

 

Con separata votazione, unanime delibera:- 

 

-Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134, c. 4 del del D. Lgs. n. 

267/2000. 

 



 

  

 

 

  
  

Letto approvato e sottoscritto. 

 

                                       Il Presidente                                           Il Segretario 

                                 (f.to Dr. Eugenio Lai)                        (f.to Dott. Giuseppe Loddo) 

                      _______________________                          _______________________ 

 

 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data       

Segretario Comunale  

      (f.to Dott. Giuseppe Loddo) 

 

       

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo  

 

Escolca li                                  Il Segretario Comunale                    Visto Il Sindaco 

 

                                     __________________________      _______________________ 

               

           

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L'anno duemilaquattordicii  addì nove  del mese di Dicembre  alle ore 13,30  nel Comune di Escolca nella sala 

Comunale, si è adunata la Giunta Municipale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno. 

Sono presenti all'adunanza: 

 

Qualifica Nominativo Presenza 

  Si no 

Sindaco Dr. Eugenio Lai X  

Vice Sindaco Elisabetta Sedda X  

Assessore Graziano Pitzalis  X 

Assessore Donatella Cadoni X  

Assessore Porcedda Barbara X  

 

 

Presiede l’adunanza il Dr. Eugenio Lai  (Sindaco), con l'assistenza del Segretario Comunale Dott. Giuseppe Loddo. 

Il Sindaco, costatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e li invita a deliberare sull'oggetto  

sopraindicato. 

 

 

 

 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 
MUNICIPALE N° 68  DEL 09.12.2014 
OGGETTO:Approvazione contrattazione 
decentrata integrativa anno 2014. 

COMUNE DI ESCOLCA 

 

   PROVINCIA  DI CAGLIARI 

  

PARERI  DI  REGOLARITA’ contabile  ai sensi dell’art. 49 comma 1° del 

D.LVO 267/2000.  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile  

   Il Responsabile del Servizio 

   F.to   (Rag. Remo Lai) 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Si esprime parere favorevole sotto il  profilo tecnico. 

Il responsabile del servizio amm.vo  

                                                               F.to(Dott. Giuseppe Loddo)     

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE- Certifico che la presente deliberazione trovasi in pubblicazione all'albo pretorio di 

questo Comune dal  10.12.2014  al  25.12.2014. 

                                                                                                                        Il Segretario Comunale 

                                                                                                                        (f.to Dott. Giuseppe Loddo)  

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE   

UFFICIO TECNICO  

SEGRETERIA  

UFFICI AMMINISTRATIVI X 

RAGIONERIA  



-Premeso che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 11.11.2014 è stata costituita la 

delegazione trattante di parte pubblica la quale ha successivamente convocato la parte sindacale al 

fine di procedere alla contrattazione aziendale decentrata 2014 del Comune di Escolca; 

 

-Visto l’art. 5, comma 1 del CCNL 01.04.1999, come sostituito dall’art. 4 del CCNL del 22 gennaio 

2004, che definisce l’ambito di applicazione e durata dei contratti decentrati integrativi dell’Ente; 

 

-Visto l’art. 6, comma 2 del CCNL 22 gennaio 2004 il quale prevede che la concertazione si effettui 

per le materie previste dall’art. 16, comma 2, del CCNL 31 marzo 1999 e successive modifiche e 

integrazioni; 

 

-Visto lart. 31 del CCNL 22 gennaio 2004 e successive modifiche e integrazioni che disciplinano la 

costituzione del fondo di contrattazione decentrata; 

 

-Visti i CCNL del comparto del personale Regioni e Autonomie Locali 14 settembre 2000, 5 ottobre 

2001, 22 gennaio 2004, 9 maggio 2006 e 11 aprile 2008; 

 

-Visto l’ipotesi di accordo integrativo per l’anno 2014 sottoscritto in data 01.12.2014 dalla 

delegazione trattante; 

 

-Viste le relazioni del Responsabile di parte pubblica sulle finalità del fondo 2014 e la relazione 

tecnica-finanziaria che si allegano alla presente; 

 

-Ritenuto di dover procedere all’approvazione del suddetta ipotesi di contratto decentrato 

integrativo  del Comune di Escolca; 

 

-Acquisiti i parere favorevole del Revisore dei Conti in merito alla contrattazione di che trattasi; 

 

-Acquisiti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili dei servizi interessati, ai sensi dell’art. 49 del 

T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

-Con voti  unanimi  favorevoli, resi nei modi di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

-Di approvare l’ipotesi di accordo, come formulato in data 01.12.2014 dalla delegazione trattante 

sulla destinazione e finalità del fondo decentrato 2014; 

 

-Di autorizzare alla firma definitiva dell’accordo il Dr. Giuseppe Loddo, Segretario Comunale e 

Presidente della parte pubblica; 

 

-Di trasmettere copia del presente accordo decentrato integrativo per l’anno 2012 all’ARAN, così 

come previsto dall’art. 4 del CCNL 22 gennaio 2004, dall’art. 40 Bis del D. Lgs. 165/2001 così 

come modificato dal D. Lgs. 150/2009. 

 

Con separata votazione, unanime delibera:- 

 

-Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134, c. 4 del del D. Lgs. n. 

267/2000. 

 



 

  

 

 

  
  

Letto approvato e sottoscritto. 

 

                                       Il Presidente                                           Il Segretario 

                                 (f.to Dr. Eugenio Lai)                        (f.to Dott. Giuseppe Loddo) 

                      _______________________                          _______________________ 

 

 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data       

Segretario Comunale  

      (f.to Dott. Giuseppe Loddo) 

 

       

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo  

 

Escolca li                                  Il Segretario Comunale                    Visto Il Sindaco 

 

                                     __________________________      _______________________ 

               

           

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L'anno duemilaquattordicii  addì nove  del mese di Dicembre  alle ore 13,30  nel Comune di Escolca nella sala 

Comunale, si è adunata la Giunta Municipale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno. 

Sono presenti all'adunanza: 

 

Qualifica Nominativo Presenza 

  Si no 

Sindaco Dr. Eugenio Lai X  

Vice Sindaco Elisabetta Sedda X  

Assessore Graziano Pitzalis  X 

Assessore Donatella Cadoni X  

Assessore Porcedda Barbara X  

 

 

Presiede l’adunanza il Dr. Eugenio Lai  (Sindaco), con l'assistenza del Segretario Comunale Dott. Giuseppe Loddo. 

Il Sindaco, costatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e li invita a deliberare sull'oggetto  

sopraindicato. 

 

 

 

 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 
MUNICIPALE N° 68  DEL 09.12.2014 
OGGETTO:Approvazione contrattazione 
decentrata integrativa anno 2014. 

COMUNE DI ESCOLCA 

 

   PROVINCIA  DI CAGLIARI 

  

PARERI  DI  REGOLARITA’ contabile  ai sensi dell’art. 49 comma 1° del 

D.LVO 267/2000.  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile  

   Il Responsabile del Servizio 

   F.to   (Rag. Remo Lai) 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Si esprime parere favorevole sotto il  profilo tecnico. 

Il responsabile del servizio amm.vo  

                                                               F.to(Dott. Giuseppe Loddo)     

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE- Certifico che la presente deliberazione trovasi in pubblicazione all'albo pretorio di 

questo Comune dal  10.12.2014  al  25.12.2014. 

                                                                                                                        Il Segretario Comunale 

                                                                                                                        (f.to Dott. Giuseppe Loddo)  

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE   

UFFICIO TECNICO  

SEGRETERIA  

UFFICI AMMINISTRATIVI X 

RAGIONERIA  



-Premeso che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 11.11.2014 è stata costituita la 

delegazione trattante di parte pubblica la quale ha successivamente convocato la parte sindacale al 

fine di procedere alla contrattazione aziendale decentrata 2014 del Comune di Escolca; 

 

-Visto l’art. 5, comma 1 del CCNL 01.04.1999, come sostituito dall’art. 4 del CCNL del 22 gennaio 

2004, che definisce l’ambito di applicazione e durata dei contratti decentrati integrativi dell’Ente; 

 

-Visto l’art. 6, comma 2 del CCNL 22 gennaio 2004 il quale prevede che la concertazione si effettui 

per le materie previste dall’art. 16, comma 2, del CCNL 31 marzo 1999 e successive modifiche e 

integrazioni; 

 

-Visto lart. 31 del CCNL 22 gennaio 2004 e successive modifiche e integrazioni che disciplinano la 

costituzione del fondo di contrattazione decentrata; 

 

-Visti i CCNL del comparto del personale Regioni e Autonomie Locali 14 settembre 2000, 5 ottobre 

2001, 22 gennaio 2004, 9 maggio 2006 e 11 aprile 2008; 

 

-Visto l’ipotesi di accordo integrativo per l’anno 2014 sottoscritto in data 01.12.2014 dalla 

delegazione trattante; 

 

-Viste le relazioni del Responsabile di parte pubblica sulle finalità del fondo 2014 e la relazione 

tecnica-finanziaria che si allegano alla presente; 

 

-Ritenuto di dover procedere all’approvazione del suddetta ipotesi di contratto decentrato 

integrativo  del Comune di Escolca; 

 

-Acquisiti i parere favorevole del Revisore dei Conti in merito alla contrattazione di che trattasi; 

 

-Acquisiti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili dei servizi interessati, ai sensi dell’art. 49 del 

T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

-Con voti  unanimi  favorevoli, resi nei modi di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

-Di approvare l’ipotesi di accordo, come formulato in data 01.12.2014 dalla delegazione trattante 

sulla destinazione e finalità del fondo decentrato 2014; 

 

-Di autorizzare alla firma definitiva dell’accordo il Dr. Giuseppe Loddo, Segretario Comunale e 

Presidente della parte pubblica; 

 

-Di trasmettere copia del presente accordo decentrato integrativo per l’anno 2012 all’ARAN, così 

come previsto dall’art. 4 del CCNL 22 gennaio 2004, dall’art. 40 Bis del D. Lgs. 165/2001 così 

come modificato dal D. Lgs. 150/2009. 

 

Con separata votazione, unanime delibera:- 

 

-Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134, c. 4 del del D. Lgs. n. 

267/2000. 

 



 

  

 

 

  
  

Letto approvato e sottoscritto. 

 

                                       Il Presidente                                           Il Segretario 

                                 (f.to Dr. Eugenio Lai)                        (f.to Dott. Giuseppe Loddo) 

                      _______________________                          _______________________ 

 

 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data       

Segretario Comunale  

      (f.to Dott. Giuseppe Loddo) 

 

       

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo  

 

Escolca li                                  Il Segretario Comunale                    Visto Il Sindaco 

 

                                     __________________________      _______________________ 

               

           

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L'anno duemilaquattordicii  addì nove  del mese di Dicembre  alle ore 13,30  nel Comune di Escolca nella sala 

Comunale, si è adunata la Giunta Municipale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno. 

Sono presenti all'adunanza: 

 

Qualifica Nominativo Presenza 

  Si no 

Sindaco Dr. Eugenio Lai X  

Vice Sindaco Elisabetta Sedda X  

Assessore Graziano Pitzalis  X 

Assessore Donatella Cadoni X  

Assessore Porcedda Barbara X  

 

 

Presiede l’adunanza il Dr. Eugenio Lai  (Sindaco), con l'assistenza del Segretario Comunale Dott. Giuseppe Loddo. 

Il Sindaco, costatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e li invita a deliberare sull'oggetto  

sopraindicato. 

 

 

 

 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 
MUNICIPALE N° 68  DEL 09.12.2014 
OGGETTO:Approvazione contrattazione 
decentrata integrativa anno 2014. 

COMUNE DI ESCOLCA 

 

   PROVINCIA  DI CAGLIARI 

  

PARERI  DI  REGOLARITA’ contabile  ai sensi dell’art. 49 comma 1° del 

D.LVO 267/2000.  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile  

   Il Responsabile del Servizio 

   F.to   (Rag. Remo Lai) 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Si esprime parere favorevole sotto il  profilo tecnico. 

Il responsabile del servizio amm.vo  

                                                               F.to(Dott. Giuseppe Loddo)     

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE- Certifico che la presente deliberazione trovasi in pubblicazione all'albo pretorio di 

questo Comune dal  10.12.2014  al  25.12.2014. 

                                                                                                                        Il Segretario Comunale 

                                                                                                                        (f.to Dott. Giuseppe Loddo)  

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE   

UFFICIO TECNICO  

SEGRETERIA  

UFFICI AMMINISTRATIVI X 

RAGIONERIA  



-Premeso che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 11.11.2014 è stata costituita la 

delegazione trattante di parte pubblica la quale ha successivamente convocato la parte sindacale al 

fine di procedere alla contrattazione aziendale decentrata 2014 del Comune di Escolca; 

 

-Visto l’art. 5, comma 1 del CCNL 01.04.1999, come sostituito dall’art. 4 del CCNL del 22 gennaio 

2004, che definisce l’ambito di applicazione e durata dei contratti decentrati integrativi dell’Ente; 

 

-Visto l’art. 6, comma 2 del CCNL 22 gennaio 2004 il quale prevede che la concertazione si effettui 

per le materie previste dall’art. 16, comma 2, del CCNL 31 marzo 1999 e successive modifiche e 

integrazioni; 

 

-Visto lart. 31 del CCNL 22 gennaio 2004 e successive modifiche e integrazioni che disciplinano la 

costituzione del fondo di contrattazione decentrata; 

 

-Visti i CCNL del comparto del personale Regioni e Autonomie Locali 14 settembre 2000, 5 ottobre 

2001, 22 gennaio 2004, 9 maggio 2006 e 11 aprile 2008; 

 

-Visto l’ipotesi di accordo integrativo per l’anno 2014 sottoscritto in data 01.12.2014 dalla 

delegazione trattante; 

 

-Viste le relazioni del Responsabile di parte pubblica sulle finalità del fondo 2014 e la relazione 

tecnica-finanziaria che si allegano alla presente; 

 

-Ritenuto di dover procedere all’approvazione del suddetta ipotesi di contratto decentrato 

integrativo  del Comune di Escolca; 

 

-Acquisiti i parere favorevole del Revisore dei Conti in merito alla contrattazione di che trattasi; 

 

-Acquisiti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili dei servizi interessati, ai sensi dell’art. 49 del 

T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

-Con voti  unanimi  favorevoli, resi nei modi di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

-Di approvare l’ipotesi di accordo, come formulato in data 01.12.2014 dalla delegazione trattante 

sulla destinazione e finalità del fondo decentrato 2014; 

 

-Di autorizzare alla firma definitiva dell’accordo il Dr. Giuseppe Loddo, Segretario Comunale e 

Presidente della parte pubblica; 

 

-Di trasmettere copia del presente accordo decentrato integrativo per l’anno 2012 all’ARAN, così 

come previsto dall’art. 4 del CCNL 22 gennaio 2004, dall’art. 40 Bis del D. Lgs. 165/2001 così 

come modificato dal D. Lgs. 150/2009. 

 

Con separata votazione, unanime delibera:- 

 

-Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134, c. 4 del del D. Lgs. n. 

267/2000. 

 



 

  

 

 

  
  

Letto approvato e sottoscritto. 

 

                                       Il Presidente                                           Il Segretario 

                                 (f.to Dr. Eugenio Lai)                        (f.to Dott. Giuseppe Loddo) 

                      _______________________                          _______________________ 

 

 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data       

Segretario Comunale  

      (f.to Dott. Giuseppe Loddo) 

 

       

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo  

 

Escolca li                                  Il Segretario Comunale                    Visto Il Sindaco 

 

                                     __________________________      _______________________ 

               

           

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L'anno duemilaquattordicii  addì nove  del mese di Dicembre  alle ore 13,30  nel Comune di Escolca nella sala 

Comunale, si è adunata la Giunta Municipale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno. 

Sono presenti all'adunanza: 

 

Qualifica Nominativo Presenza 

  Si no 

Sindaco Dr. Eugenio Lai X  

Vice Sindaco Elisabetta Sedda X  

Assessore Graziano Pitzalis  X 

Assessore Donatella Cadoni X  

Assessore Porcedda Barbara X  

 

 

Presiede l’adunanza il Dr. Eugenio Lai  (Sindaco), con l'assistenza del Segretario Comunale Dott. Giuseppe Loddo. 

Il Sindaco, costatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e li invita a deliberare sull'oggetto  

sopraindicato. 

 

 

 

 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 
MUNICIPALE N° 68  DEL 09.12.2014 
OGGETTO:Approvazione contrattazione 
decentrata integrativa anno 2014. 

COMUNE DI ESCOLCA 

 

   PROVINCIA  DI CAGLIARI 

  

PARERI  DI  REGOLARITA’ contabile  ai sensi dell’art. 49 comma 1° del 

D.LVO 267/2000.  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile  

   Il Responsabile del Servizio 

   F.to   (Rag. Remo Lai) 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Si esprime parere favorevole sotto il  profilo tecnico. 

Il responsabile del servizio amm.vo  

                                                               F.to(Dott. Giuseppe Loddo)     

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE- Certifico che la presente deliberazione trovasi in pubblicazione all'albo pretorio di 

questo Comune dal  10.12.2014  al  25.12.2014. 

                                                                                                                        Il Segretario Comunale 

                                                                                                                        (f.to Dott. Giuseppe Loddo)  

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE   

UFFICIO TECNICO  

SEGRETERIA  

UFFICI AMMINISTRATIVI X 

RAGIONERIA  



-Premeso che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 11.11.2014 è stata costituita la 

delegazione trattante di parte pubblica la quale ha successivamente convocato la parte sindacale al 

fine di procedere alla contrattazione aziendale decentrata 2014 del Comune di Escolca; 

 

-Visto l’art. 5, comma 1 del CCNL 01.04.1999, come sostituito dall’art. 4 del CCNL del 22 gennaio 

2004, che definisce l’ambito di applicazione e durata dei contratti decentrati integrativi dell’Ente; 

 

-Visto l’art. 6, comma 2 del CCNL 22 gennaio 2004 il quale prevede che la concertazione si effettui 

per le materie previste dall’art. 16, comma 2, del CCNL 31 marzo 1999 e successive modifiche e 

integrazioni; 

 

-Visto lart. 31 del CCNL 22 gennaio 2004 e successive modifiche e integrazioni che disciplinano la 

costituzione del fondo di contrattazione decentrata; 

 

-Visti i CCNL del comparto del personale Regioni e Autonomie Locali 14 settembre 2000, 5 ottobre 

2001, 22 gennaio 2004, 9 maggio 2006 e 11 aprile 2008; 

 

-Visto l’ipotesi di accordo integrativo per l’anno 2014 sottoscritto in data 01.12.2014 dalla 

delegazione trattante; 

 

-Viste le relazioni del Responsabile di parte pubblica sulle finalità del fondo 2014 e la relazione 

tecnica-finanziaria che si allegano alla presente; 

 

-Ritenuto di dover procedere all’approvazione del suddetta ipotesi di contratto decentrato 

integrativo  del Comune di Escolca; 

 

-Acquisiti i parere favorevole del Revisore dei Conti in merito alla contrattazione di che trattasi; 

 

-Acquisiti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili dei servizi interessati, ai sensi dell’art. 49 del 

T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

-Con voti  unanimi  favorevoli, resi nei modi di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

-Di approvare l’ipotesi di accordo, come formulato in data 01.12.2014 dalla delegazione trattante 

sulla destinazione e finalità del fondo decentrato 2014; 

 

-Di autorizzare alla firma definitiva dell’accordo il Dr. Giuseppe Loddo, Segretario Comunale e 

Presidente della parte pubblica; 

 

-Di trasmettere copia del presente accordo decentrato integrativo per l’anno 2012 all’ARAN, così 

come previsto dall’art. 4 del CCNL 22 gennaio 2004, dall’art. 40 Bis del D. Lgs. 165/2001 così 

come modificato dal D. Lgs. 150/2009. 

 

Con separata votazione, unanime delibera:- 

 

-Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134, c. 4 del del D. Lgs. n. 

267/2000. 

 



 

  

 

 

  
  

Letto approvato e sottoscritto. 

 

                                       Il Presidente                                           Il Segretario 

                                 (f.to Dr. Eugenio Lai)                        (f.to Dott. Giuseppe Loddo) 

                      _______________________                          _______________________ 

 

 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data       

Segretario Comunale  

      (f.to Dott. Giuseppe Loddo) 

 

       

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo  

 

Escolca li                                  Il Segretario Comunale                    Visto Il Sindaco 

 

                                     __________________________      _______________________ 

               

           

 


